
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34.2021 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/59/2020 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/1/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXXI/4/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/12/2021 Rady 
Gminy Sadki z dnia 25 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 17.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 
2021 roku, Uchwałą Nr XXXIII/18/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 29 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/22/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 19 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXV/26/2021 Rady Gminy Sadki 
z dnia 27 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXVI/33/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 24 czerwca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 33.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2021 roku,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 40.029.684,90 z tego: 

1) dochody bieżące 35.091.092,69 zł 

2) dochody majątkowe 4.938.592,21 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 42.779.684,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 34.316.549,54 zł; 

2) wydatki majątkowe 8.463.135,36 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2021 rok z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 11.381.889,66 złotych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lipca 2021 r.

Poz. 3842



Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 2.750.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.750.000,00 zł, 

2) nadwyżką niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bankowym budżetu, zgodnie 
z art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3842



w

Dział Rozdział
Zmniejsze

nie
Zwiększe

nie

1 2 6 7

852 0,00 184,35

0,00 0,00

85215 0,00 184,35

0,00 0,00

0,00 184,35

855 -272 384,00 12 418,00

0,00 0,00

85504 -272 384,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 273 100,00 716,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

743,13 927,48

Rodzina 10 682 174,69 10 422 208,69

Dodatki mieszkaniowe 743,13 927,48

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00

Pomoc społeczna 483 591,13 483 775,48

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany planu dochodów 

w złotych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34.2021

Wójta Gminy Sadki

z dnia 20 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3842



-272 384,00 0,00

85513 0,00 12 418,00

0,00 0,00

0,00 12 418,00

razem: -272 384,00 12 602,35

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-272 384,00 12 602,35

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 289 466,55 40 029 684,90

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

100 035,21 100 035,21

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

90 035,21 90 035,21

majątkowe

majątkowe

4 938 592,21 4 938 592,21

bieżące 35 350 874,34 35 091 092,69

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

10 000,00 10 000,00

49 492,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 074,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby

37 074,00 49 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

273 100,00 716,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3842



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 261 560,92 1 330 852,98 1 314 352,98 723 833,00 590 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 3 930 707,94 3 930 707,94 0,00 0,00

-345 904,93 -104 770,76 -104 770,76 -44 770,76 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 134,17 -241 134,17 0,00 0,00

345 904,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 904,93 345 904,93 0,00 0,00

5 261 560,92 1 226 082,22 1 209 582,22 679 062,24 530 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 035 478,70 4 035 478,70 0,00 0,00

5 261 560,92 1 330 852,98 1 314 352,98 723 833,00 590 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 3 930 707,94 3 930 707,94 0,00 0,00

-345 904,93 -104 770,76 -104 770,76 -44 770,76 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 134,17 -241 134,17 0,00 0,00

345 904,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 904,93 345 904,93 0,00 0,00

5 261 560,92 1 226 082,22 1 209 582,22 679 062,24 530 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 035 478,70 4 035 478,70 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 770,76 -44 770,76 -44 770,76 -44 770,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 229,24 46 229,24 46 229,24 46 229,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 140,00 219 140,00 219 140,00 0,00 219 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 140,00 159 140,00 159 140,00 0,00 159 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178 547,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 547,74 3 178 547,74 0,00 0,00

-241 134,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 134,17 -241 134,17 0,00 0,00

345 904,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 904,93 345 904,93 0,00 0,00

3 283 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283 318,50 3 283 318,50 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,20 1 804,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,65 1 804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,20 1 804,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,65 1 804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,95 85,95 85,95 85,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,40 86,40 86,40 86,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,80 1 804,80 1 804,80 0,00 1 804,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

600

60016

4170

4300

6050

4110

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

751

75101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34.2021

Wójta Gminy Sadki

z dnia 20 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3842



-0,45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,35 1 804,35 1 804,35 0,00 1 804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 343,13 1 425 343,13 949 864,61 692 381,00 257 483,61 0,00 475 478,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,35 184,35 3,68 0,00 3,68 0,00 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 527,48 1 425 527,48 949 868,29 692 381,00 257 487,29 0,00 475 659,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 743,13 110 743,13 14,61 0,00 14,61 0,00 110 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,35 184,35 3,68 0,00 3,68 0,00 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 927,48 110 927,48 18,29 0,00 18,29 0,00 110 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 728,52 110 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 110 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,67 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 909,19 110 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 110 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,61 14,61 14,61 0,00 14,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,68 3,68 3,68 0,00 3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,29 18,29 18,29 0,00 18,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 807 847,69 10 807 847,69 664 929,69 482 343,24 182 586,45 0,00 10 142 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272 384,00 -272 384,00 -7 184,00 -6 942,00 -242,00 0,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 418,00 12 418,00 12 418,00 0,00 12 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 547 881,69 10 547 881,69 670 163,69 475 401,24 194 762,45 0,00 9 877 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 773,00 315 773,00 49 873,00 42 573,00 7 300,00 0,00 265 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-272 384,00 -272 384,00 -7 184,00 -6 942,00 -242,00 0,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 389,00 43 389,00 42 689,00 35 631,00 7 058,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 200,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265 200,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 032,00 33 032,00 33 032,00 33 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 232,00 27 232,00 27 232,00 27 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 090,00 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-999,00 -999,00 -999,00 -999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,00 853,00 853,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416,00 2 416,00 2 416,00 0,00 2 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 074,00 37 074,00 37 074,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 418,00 12 418,00 12 418,00 0,00 12 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 492,00 49 492,00 49 492,00 0,00 49 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 074,00 37 074,00 37 074,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 418,00 12 418,00 12 418,00 0,00 12 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 492,00 49 492,00 49 492,00 0,00 49 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 039 466,55 34 681 101,95 21 220 542,45 13 219 279,64 8 001 262,81 2 046 713,78 11 308 499,52 10 346,20 0,00 95 000,00 8 358 364,60 5 358 364,60 3 000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 623,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85513

3110

4210

4210

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4130

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

855

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85215

85504

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3842



-618 289,38 -377 155,21 -111 955,21 -51 712,76 -60 242,45 0,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 -241 134,17 -241 134,17 0,00 0,00

358 507,73 12 602,80 12 422,13 0,45 12 421,68 0,00 180,67 0,00 0,00 0,00 345 904,93 345 904,93 0,00 0,00

42 779 684,90 34 316 549,54 21 121 009,37 13 167 567,33 7 953 442,04 2 046 713,78 11 043 480,19 10 346,20 0,00 95 000,00 8 463 135,36 5 463 135,36 3 000 000,00 0,00106 623,75

0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3842



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 150 000,00 0,00

01010 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 3 930 707,94 104 770,76

60016 3 930 707,94 104 770,76

6050 3 178 547,74 104 770,76

29 718,14 0,00

100 000,00 - 56 000,00

16 000,00 0,00

40 000,00 0,00

18 000,00 0,00

10 000,00 0,00

8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

70 000,00 - 60 000,00

Wykaz realizowanych inwestycji

Treść Po zmianie

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

4 035 478,70

4 035 478,70

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika na ulicy Przemysłowej i ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki
Sadki)

Budowa chodnika ul. Strażacka w Sadkach

Budowa chodnika ul. Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin )

Budowa chodnika w Broniewie

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu ( Fundusz sołecki
Samostrzel) 

Opracowanie dokumentacji mostu na ul. Koscielnej w Sadkach ( F.sołecki Sadki )

Opracowanie dokumentacji na drogę gminna Broniewo - Wyrza ( F. sołecki
Broniewo)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w Radziczu
( F. sołecki Radzicz)

3 283 318,50

18 000,00

29 718,14

44 000,00

16 000,00

40 000,00

10 000,00

8 000,00

6 000,00

10 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Radzicz-Machowo-
Kraczki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34.2021

Wójta Gminy Sadki

z dnia 20 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3842



0,00 0,00

0,00 0,00

250 268,17 - 125 134,17

2 630 561,43 345 904,93

6150 752 160,20 0,00

173 711,35 0,00

10 857,45 0,00

49 073,88 0,00

37 152,00 0,00

33 490,66 0,00

24 651,35 0,00

63 079,51 0,00

360 144,00 0,00

700 3 000 000,00 0,00

70095 3 000 000,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

720 64 623,75 0,00

72095 64 623,75 0,00

6067 54 930,21 0,00

54 930,21 0,00

6069 9 693,54 0,00

9 693,54 0,00

750 45 000,00 0,00

75023 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

125 134,00

2 976 466,36

752 160,20

Opracowanie dokumentacji ul.Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin ) 

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Rozbudowa drogi gminnejnr 090275c i 090264c ulicy Strażackiej i Kasztanowej w
Sadkach

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Gospodarka mieszkaniowa

173 711,35

49 073,88

10 857,45

37 152,00

33 490,66

24 651,35

63 079,51

360 144,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

64 623,75

64 623,75

54 930,21

Pozostała działalność

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego- Społeczna Incjatywa
Mieszkaniowa " KZN- Bydgoski" Spółka z o.o.

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu na działce nr 184/8 w Dębowie

54 930,21

9 693,54

9 693,54

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3842



801 1 000 000,00 0,00

80104 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

900 58 000,00 0,00

90002 58 000,00 0,00

6050 58 000,00 0,00

58 000,00 0,00

921 14 032,91 0,00

92109 14 032,91 0,00

6050 14 032,91 0,00

14 032,91 0,00

926 96 000,00 0,00

92601 88 000,00 0,00

6050 46 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00

6057 35 105,00 0,00

35 105,00 0,00

6059 6 895,00 0,00

6 895,00 0,00

92695 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

3 000,00 0,00

5 000,00 0,00

8 358 364,60 104 770,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu przy placu zabaw Machowo ( F. sołecki Radzicz )

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Budowa siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Kraczki)

Utwardzenie terenu przy siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Radzicz)

8 463 135,36

8 000,00

3 000,00

5 000,00

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

58 000,00

58 000,00

58 000,00

58 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej (F. sołecki Bnin)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa placów zabaw na terenie Gminy Sadki

Utwardzenie boiska do koszykówki ( F. sołecki Samostrzel)

14 032,91

14 032,91

14 032,91

14 032,91

96 000,00

88 000,00

46 000,00

40 000,00

0,00

6 000,00

35 105,00

35 105,00

6 895,00

6 895,00

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3842



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 403,00 2 403,00 0,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,20 1 804,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 403,00 2 403,00 0,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,65 1 804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 403,00 2 403,00 0,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,20 1 804,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 403,00 2 403,00 0,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,65 1 804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85,95 85,95 85,95 85,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 86,40 86,40 86,40 86,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 804,80 1 804,80 1 804,80 0,00 1 804,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 804,35 1 804,35 1 804,35 0,00 1 804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 393,13 43 393,13 0,00 43 393,13 43 393,13 42 664,61 6 790,00 35 874,61 0,00 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,35 184,35 0,00 184,35 184,35 3,68 0,00 3,68 0,00 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 577,48 43 577,48 0,00 43 577,48 43 577,48 42 668,29 6 790,00 35 878,29 0,00 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743,13 743,13 0,00 743,13 743,13 14,61 0,00 14,61 0,00 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,35 184,35 0,00 184,35 184,35 3,68 0,00 3,68 0,00 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927,48 927,48 0,00 927,48 927,48 18,29 0,00 18,29 0,00 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743,13 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,35 184,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927,48 927,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 728,52 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,67 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 909,19 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00 909,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

4110

4210

852

751

75101

Dział Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34.2021

Wójta Gminy Sadki

z dnia 20 lipca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3842



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14,61 14,61 14,61 0,00 14,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3,68 3,68 3,68 0,00 3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18,29 18,29 18,29 0,00 18,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 667 138,69 10 667 138,69 0,00 10 667 138,69 10 667 138,69 524 920,69 446 712,24 78 208,45 0,00 10 142 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 384,00 -272 384,00 0,00 -272 384,00 -272 384,00 -7 184,00 -6 942,00 -242,00 0,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 418,00 12 418,00 0,00 12 418,00 12 418,00 12 418,00 0,00 12 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 407 172,69 10 407 172,69 0,00 10 407 172,69 10 407 172,69 530 154,69 439 770,24 90 384,45 0,00 9 877 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 100,00 273 100,00 0,00 273 100,00 273 100,00 7 900,00 6 942,00 958,00 0,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 384,00 -272 384,00 0,00 -272 384,00 -272 384,00 -7 184,00 -6 942,00 -242,00 0,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716,00 716,00 0,00 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 100,00 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 384,00 -272 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 265 200,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -265 200,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 999,00 999,00 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -999,00 -999,00 -999,00 -999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 074,00 37 074,00 0,00 37 074,00 37 074,00 37 074,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 418,00 12 418,00 0,00 12 418,00 12 418,00 12 418,00 0,00 12 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 492,00 49 492,00 0,00 49 492,00 49 492,00 49 492,00 0,00 49 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 074,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 418,00 12 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 492,00 49 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 37 074,00 37 074,00 37 074,00 0,00 37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 418,00 12 418,00 12 418,00 0,00 12 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 492,00 49 492,00 49 492,00 0,00 49 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 641 671,31 11 641 671,31 0,00 11 641 671,31 11 641 671,31 1 478 795,01 544 479,60 934 315,41 10 713,78 10 152 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 384,00 -272 384,00 0,00 -272 384,45 -272 384,45 -7 184,45 -6 942,00 -242,45 0,00 -265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 602,35 12 602,35 0,00 12 602,80 12 602,80 12 422,13 0,45 12 421,68 0,00 180,67 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 381 889,66 11 381 889,66 0,00 11 381 889,66 11 381 889,66 1 484 032,69 537 538,05 946 494,64 10 713,78 9 887 143,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110

4010

3110 Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3842


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-07-22T11:51:23+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




